
ZARZĄDZENIE NR 41/2017
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 9 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich Oczach 
oraz klas dotychczasowego gimnazjum na rok szkolny 2017/2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam arkusz organizacyjny Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich Oczach oraz klas 
dotychczasowego gimnazjum na rok szkolny 2017/2018, po uwzględnieniu przez Dyrektora uwag 
określonych w opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty, znak sprawy ZEP.552.3.40.2017 z dnia 04.05.2017.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej w Wielkich 
Oczach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 3D0E9010-75B2-4603-8CC7-DA06C959D008. Podpisany Strona 1




